
UCHWAŁA NR V/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Miasta i Gminy Morawica w charakterze Partnera do projektu 
pn. „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Miasto i Gminę Morawica w charakterze Partnera do projektu 
pn. „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”, realizowanego w ramach Programu Europejskie Fundusze dla Polski 
Wschodniej 2021-2027. 

2. Miasto i Gmina Morawica zobowiązuje się uczestniczyć w projekcie oraz realizować w jej ramach 
zadania na obszarze Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D498269-1F5D-4FC3-82BD-2F800EC41F3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt pod roboczą nazwą „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” jest przedsięwzięciem 
ponadregionalnym, planowanym do realizacji na terenie czterech województw: podkarpackiego, 
świętokrzyskiego, lubelskiego i mazowieckiego. Projekt zakłada utworzenie nowego, wspólnego produktu 
turystycznego, który będzie się składał z nowoczesnej trasy rowerowej biegnącej wzdłuż rzeki Wisły i jej 
dopływów wraz z dodatkowo towarzyszącą jej infrastrukturą służącą obsłudze kamperów i kajaków. 

W związku z zawartą w dniu 25 maja 2023r. umową partnerską między Gminą Morawica 
a Województwem Świętokrzyskim określającą zasady współpracy na rzecz wspólnego przygotowania 
i realizacji projektu w ramach Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 2021-2027, wymagane jest 
podjęcie w/w uchwały celem umożliwienia dalszego procedowania projektu przez Województwo 
Świętokrzyskie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D498269-1F5D-4FC3-82BD-2F800EC41F3E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/39/24 
Data dokumentu 2024-07-18 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Miasta i Gminy Morawica 

w charakterze Partnera do projektu pn. „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” 
Identyfikator dokumentu 3D498269-1F5D-4FC3-82BD-2F800EC41F3E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1354345647 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-07-18 16:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D498269-1F5D-4FC3-82BD-2F800EC41F3E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/39/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-18T14:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




